
Sdělení děkana FF UP č. 6 ZS/2013 

A Úkoly  

1. Mezní termín pro podání žádosti na od/zápis předmětů je 29. října 2013. 
Uvedeného dne uplyne 30 denní lhůta pro podání žádosti po uzavření předzápisu 
předmětů v IS STAG na ZS.  Žádosti s tímto datem podání mohou být na studijní 
oddělení doručeny nejpozději do 1. listopadu 2013. Žádosti s pozdějším datem podání 
či doručení již nebudou akceptovány.   
 

2. Veletrh Gaudeamus. Katedry, které vysílají své studenty na veletrh Gaudeamus 
reprezentovat FF UP, ať nejpozději do 29. října 2013 do 16:00 informují 
Ing. Grigárkovou (pavlina.grigarkova@upol.cz). Za FF je možné poslat maximálně 
dva studenty denně. 
 

 
B Informace 

1.  Den otevřených dveří. Dne 23. 11. se koná Den otevřených dveří FF UP. 
 
2.   Konzultační hodiny určené všem pedagogům FF UP pro pomoc při 

překladu do anglického jazyka k ECTS Label jsou: 
Mgr. Helena Fikerová : úterý 9:45-10:45 (Tř. Svobody, 2.57 Jazyková škola) 
Mgr. Michaela Čakányová: úterý od 15:00 do 16:00 (Tř. Svobody, 2.57 Jazyková 
škola) 
Markus Johan Öbrink, M.A.: středa 14.30-15.30 (Tř. Svobody, 2.74 Přístavek) 
Matthew Sonter: čtvrtek 10.30-11.30  (Tř. Svobody, 2.74 Přístavek) 
 

 
 
 

 
V Olomouci 25. října 2013                                                                                                     

Jiří Lach  

 

mailto:pavlina.grigarkova@upol.cz

